
                                          

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА») 

 

 

П Р И К А З  

06.11.2025 г. с.Шелковичное                   №  158 

 

Об итогах школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2025/2026 учебном году  

 

В соответствии с приказом по школе от 01.09.2025г. № 130 «О проведении школьного этапа 

и участии учащихся МБОУ «Шелковичненская средняя школа» в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году», с 30.09.2025г. по 23.10.2025г. 

проводился школьный этап Всероссийской олимпиады школьников. 

         В школьном этапе принимали участие учащиеся 4-10 классов МБОУ «Шелковичненская 

средняя школа», изъявившие  желание принять участие в Олимпиаде.  

По итогам школьного тура были определены победители и призёры по предметам 

учебного цикла. В соответствии с положением о проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников, на основании протоколов проведения предметных олимпиад, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списки победителей и призёров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. (Приложение 1) 

2. Наградить дипломами победителей и призёров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

3. Руководителям ШМО обеспечить участие победителей и призёров школьного этапа в 

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников. (Отв. руководители МО) 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Саганджиеву Л.Р. 

 

 

Директор                                                                И.И. Искра 

 

 

Ознакомлены: 

 

 _________ Л.Р.Саганджиева  «__» ________ 2025г. 

 _________ З.С.Байрашевская    «__» ________ 2025 г. 

 _________ И.А. Кан «__» ________ 2025 г. 

 _________ Л.А. Искра «__» ________ 2025 г. 

                                                                         

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу от 06.11.2025г. № 158 

 

Победители и призёры  

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2025/2026 учебный год. 

 

 

№ 

Фамилия Имя Отчество Класс Бал

лы 

Статус 

(победитель/призёр) 

Русский язык 

1. Бровкина  Маргарита Романовна  10 93 победитель  

2. Брагина  Софья  Игоревна  6 76 победитель 

3. Подолько Анна Максимовна 5 72 призер 

4. Сейт-Асанова Ремзие Решатовна 5 67 призер 

5 Османова Эльвина Зодиевна 5 72 призер 

6 Левченко  Диана  Николаевна  4 39 призер 

7 Мурадов  Эмин  Заирович  4 35 призер 

Литература 

1 Бровкина  Маргарита Романовна  10 65 призер 

Математика 

1 Мамутова Эвелина Рустемовна 6 28 Призер Сириус 

2 Подолько  Анна Максимовна 5 42 Победитель Сириус 

3 Арифова  Адиле Айдеровна 7 35 Призер Сириус 

4 Подольская  Илона Максимовна 7 28 Призер Сириус 

5 Швец  Вера Игоревна 7 28 Призер Сириус 

6 Абултарова  Найле Наримановна 8 28 Призер Сириус 

Биология 

1 Бровкина  Маргарита Романовна  10 38,7 Призер Сириус 

2 Бенумерова Левиза Таировна 10 34,9 Призер Сириус 

Химия 

1 Халилова Анифе Дляверовна 9 26 Призер Сириус 

Английский язык 

1 Бровкина  Маргарита Романовна  10 60 призер 

2 Хамидов  Эмин Ринатович  9 62 призер 

3 Арифова  Адиле  Айдеровна  7 22 призер 

4 Швец  Вера Игоревна  7 39 призер 

5 Османова  Эльвина  Зодиевна  5 28 призер 

6 Рустемов  Арсен  Энверович  5 30 призер 

7 Сейт-Асанова  Ремзие  Решатовна  5 27 призер 

Физика 

1 Швец  Вера Игоревна  7 25 Призер Сириус 

История 

1. Мамутова Эвелина Рустемовна 6 22 Призер  

2. Муждабаева  Ясмин  Арсеновна  6 20 призер 

3 Подольская  Илона Максимовна 7 34 Призер  

4 Подолько Анна Максимовна 5 30 призер 

5 Сейт-Асанова Ремзие Решатовна 5 29 призер 

6 Османова Эльвина Зодиевна 5 27 призер 

7 Демешко  Ксения Сергеевна 5 30 призер 

Обществознание 

1. Хамидов  Эмин Ринатович  9 31 призер 

2. Халилова Анифе Дляверовна 9 32 Призер 

3. Бекирова Селиме Эрнестовна 9 36 призер 



4. Шнайдер  Алина Ивановна 9 36 Призер 

5 Абильтаров  Расим  Ислямович  8 25 Призер  

Труд (технология) 

1 Сейт-Асанова  Ремзие  Решатовна  5 55 призер 

2 Османова  Эльвина  Зодиевна  5 58 призер 

География  

1 Османова Эльвина Зодиевна 5 18 призер 

2 Демешко  Ксения Сергеевна 5 16 призер 

3 Рустемов  Арсен  Энверович  5 16 призер 

4 Подолько Анна Максимовна 5 17 призер 

6 Муждабаева  Ясмин  Арсеновна  6 17 призер 

7 Арифова  Адиле  Айдеровна  7 18 призер 

8 Бровкина  Маргарита Романовна  10 28 призер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


